ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KBANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Kbang, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện thông báo số 232/TB-UBND ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh Gia Lai

về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 - 2030. Ủy ban nhân dân xã thông báo cụ thể như sau:

1. Về  treo cờ Tổ Quốc chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

 Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã, các thôn, làng và các hộ gia đình treo cờ Tổ

quốc từ chiều ngày 01/10/2025 đến hết ngày 04/10/2025.

2. Giao trách nhiệm cho Ban Chỉ huy quân sự xã, Công an xã

Có kế hoạch bảo vệ an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau

ngày diễn ra Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

3. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

Thông báo trên hệ thống Đài truyên thanh xã; trang trí pa nô, băng rôn, áp phích,

khẩu hiệu, cờ hoa, cờ chuối, cờ phướn trang trí tại các điểm công cộng, các tuyến

đường, các bảng điện tử, cửa ngõ trên toàn địa bàn xã trước, trong thời gian diễn ra Đại

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia Lai.

4. Giao trách nhiệm Phòng Văn hoá - Xã hội xã

 Phối hợp cùng Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã, Trung tâm

Phục vụ hành chính công xã, treo cờ tổ quốc và chạy câu khẩu hiệu trên bảng điện tử

của đơn vị để chào mừng với nội dung (NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI

BIỂU ĐẢNG BỘ TỈNH GIA LAI LẦN THỨ I, NHIỆM KỲ 2025 - 2030) từ ngày

01/10/2025 đến hết ngày 04/10/2025; đồng thời đôn đốc việc treo cờ Tổ quốc, trang trí

băng rôn khẩu hiệu chào mừng của cơ quan, đơn vị, các thôn, làng, đặc biệt là tại các

trục đường chính của xã.

5. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Triển khai đến các chi hội, đoàn thể của tổ chức mình ở các thôn, làng phối hợp tổ

chức tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và nhân dân treo cờ Tổ quốc đầy đủ,

đúng thời gian nêu trên.

6. Trưởng thôn, làng

 Thông báo, truyên truyền đến các hộ gia đình treo cờ tổ quốc chào mừng, đồng

thời treo cờ Tổ quốc tại nhà văn hoá thôn, làng.

Nhận được thông báo này, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, các

thôn, làng trên địa bàn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Trung tâm VHTT - TT xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trưởng các thôn, làng;

- Các đơn vị trường học;

- Lưu VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Nhi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Duy Tân<tanld.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:25:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Tri Phương<phuongnt@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:31:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Thu Nhi<nhi@kbang.giala.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T20:04:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KBANG<ubnd@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T20:04:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KBANG<ubnd@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T20:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KBANG<ubnd@kbang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!